
 * PONY GAMES A COPPIE A1 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. GOLDEN PEPPER P.G. A1 Simona Monciatti 24.0 (1) 24.0 24.00

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - FISE67509/F - A PIRATA 16273G

BUCCATO Camilla C.I.Senese - FISE66788/F - A KALIMBA 14913G

2. VALLELUNGA GIRLS P.G.A1 Eva Gioli 18.0 (2) 18.0 21.60

PAGNI Lilia Ranch Vallelunga Asd - FISE67346/F - A ESMERALDA 15964F

D'ACUNTO Anna Ranch Vallelunga Asd - FISE68936/F - A SILKE 18104F

3. PIANO ALLE TAZZE P.G.A1 Simona Lazzerini 17.0 (3) 17.0 19.20

  -  - CARAMEL CREAM 06522F

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - FISE71240/F - A LITTLE BEN XVI 08657F

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - FISE65881/F - A ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A

4. MAGIC WANDS P.G.A1 Cristina Bertoloni 16.0 (4) 16.0 16.80

MACCIANTI Joele Cavalieri Apuani Asd - FISE72265/F - A SHERAZADE 13657F

COZZI Matilde Cavalieri Apuani Asd - FISE64906/F - A RAMONA V. OSS 15827F

MECCHERI Agnese Cavalieri Apuani Asd - FISE64887/F - A UP TO DAY V. STAL WILCO 15828F

5. VALLELUNGA BOYS P.G.A1 Eva Gioli 15.0 (5) 15.0 14.40

MATINA Domenico Ranch Vallelunga Asd - FISE67344/F - A LIESJE 17726F

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE68272/F - A PIPPO 17720F

6. AGRIAPUANO P.G.A1 Federico Pacini 10.0 (6) 10.0 12.00

ALESSI Gregorio Agrifoglio Asd - FISE73608/F - A CALIMERO 05529N

BOSCO GORI Arianna Agrifoglio Asd - FISE71639/F - A LINDA 08839F

7. LE PIANORE P.G. A1 Francesca Andreozzi 8.0 (7) 8.0 9.60

BASILE Elena Le Pianore Asd - FISE64736/F - A LUNA 17704F

LUISOTTI DINI Edoardo Le Pianore Asd - FISE71497/F - A LUCKY 02851H/XX

8. UNICORNI P.G.A1 Sonia Saviozzi 7.0 (8) 7.0 7.20

CAPONE Emma A.I.C.E.La Farnia - FISE72085/F - A TANJA 10694F

CAPONE Emma A.I.C.E.La Farnia - FISE72085/F - A DARE-DEVIL V.H. MALLEWEGJE 17393F

RONCARI Anna A.I.C.E.La Farnia - FISE69632/F - A BASTION V.'T SALLANDSERFJE 14602F

 * PONY GAMES A COPPIE A2 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. GLI SFATICATI P.G.A2 Simona Lazzerini 35.0 (1) 35.0 28.00

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - FISE60157/F - A PUPA 04629N

PETACCHI Letizia A.I.Dunia Ranch - FISE58185/F - A SPIRIT 16554F

MARVASO Bruno A.I.Dunia Ranch - FISE58329/F - A LUPIN 07160G

2. VALLELUNGA ALE ALE ALE P.G.... Eva Gioli 34.0 (2) 34.0 25.20

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE66019/F - A MACCHIABLU 17457F

BONSIGNORI Alessio Ranch Vallelunga Asd - FISE68568/F - A RV QUALITOSA 17327F

3. PRINCIPESSE SENZA PRINCIPE ... Simona Lazzerini 33.0 (3) 33.0 22.40

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE71490/F - A CARAMEL CREAM 06522F

DELL'AMICO Daria A.I.Dunia Ranch - FISE55276/F - A ELECTRA 09255A
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CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - FISE70940/F - A ALBANE PIE MOUSSE 19003A

4. BABY SHARK P.G.A2 Sonia Saviozzi 32.0 (4) 32.0 19.60

DELLA SANTA Ginevra A.I.C.E.La Farnia - FISE69603/F - A ESYAH V. STAL KAMPZICHT 17700F

DAMIANI Leonardo A.I.C.E.La Farnia - FISE61957/F - A DARE-DEVIL V.H. MALLEWEGJE 17393F

5. VALLELUNGA APPALOOSA P.G.A2 Eva Gioli 27.0 (5) 27.0 16.80

CORUCCI Sofia Carlotta Ranch Vallelunga Asd - FISE66929/F - A HAIDI 17389F

ZANOBINI Alessia Ranch Vallelunga Asd - FISE62427/F - A PRISCILLA 15905F

6. BATTAGLINO BIS P.G.A2 Roberta Macchi 26.0 (6) 26.0 14.00

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - FISE64648/F - A CANDY CRUSH 16686F

CONSANI Vittoria Ippica In Battaglino Asd - FISE70934/F - A VITTORIA 07733F

7. TASSOROSSO P.G. A2 Cristina Bertoloni 25.0 (7) 25.0 11.20

  -  - BRONTOLO ( EX PIPO) 09461F

COZZI Allegra Cavalieri Apuani Asd - FISE58929/F - A SHERAZADE 13657F

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - FISE56983/F - A UP TO DAY V. STAL WILCO 15828F

8. BATTAGLINO P.G.A2 Roberta Macchi 24.0 (8) 24.0 8.40

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - FISE64647/F - A RED 16687F

GERLI Isolina Ippica In Battaglino Asd - FISE65726/F - A ARNOLD 16685F

9. ANGELI AZZURRI APUANO P.G. ... Simona Veschi 23.0 (9) 23.0 5.60

VIGNALI Adele Ci Apuano Asd - FISE67625/F - A CASTLEFARM TINY 16268A

IORI Nicole Ci Apuano Asd - FISE68924/F - A NESTORE 13786F

10. DIEGO E ANNA P.G.A2 Federico Pacini 22.0 (10) 22.0 2.80

MICENE Anna Agrifoglio Asd - FISE70067/F - A LINDA 08839F

  -  - MARQUES 16004F

LUGINBUHL Ofelia Agrifoglio Asd - FISE62686/F - A FELIPE 07240A

11. PONY NANI P.G.A2 Fabio Tani 21.0 (11) 21.0 1.40

COMAR Vittoria Campalto - FISE61581/F - A POLLICINO 12152F

CONTI Sofia Campalto - FISE64013/F - A VIOLETTA 15417F

LOMONACO Rebecca Campalto - FISE57936/F - A DOMINO 31996BXX

12. LE PONY EXPRESS P.G. A2 Francesca Andreozzi 15.0 (12) 15.0 1.40

PALMERINI Anna Le Pianore Asd - FISE69962/F - A GIUSY 15700F

CANCOGNI Sonia Le Pianore Asd - FISE71496/F - A NICOLAS 15701F

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - FISE69963/F - A FULMINE 17956F

13. LA FARNIA VAMP P.G.A2 Sonia Saviozzi 13.0 (13) 13.0 1.40

PAVOLETTI Giulia A.I.C.E.La Farnia - FISE68016/F - A STELLA 07890F

CALCAGNO Nicole A.I.C.E.La Farnia - FISE73106/F - A AIKA DI RADONT 17611F

FC A-ME SOFY P.G.A2 Sonia Saviozzi 0.0 0.0 0.00

CHETONI Sofia A.I.C.E.La Farnia - FISE58847/F - V WILLEM 14192F

RUSSO Amelia A.I.C.E.La Farnia - FISE72055/F - A TANJA 10694F
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 * PONY GAMES A COPPIE A3 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. GOSSIP GIRLS PGA3 Simona Lazzerini 23.0 (1) 23.0 22.00

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - FISE61745/F - A TITUS DU MOLIN 31331BXX

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - FISE55235/F - A BAM BAM 16185F

2. RUZZI E RAZZI PGA3 Fabiola Franci 18.0 (2) 18.0 19.80

CECCARELLI Antonio Amedeo C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE66041/F - A LLANFRECHFA CARWYN 13543F

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE55589/F - A BASOLU 17450F

MILIA Alessio C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE49719/F - A NOCCIOLINO 17366F

3. LE BIMBE A BOMBA PG A3 Francesca Andreozzi 17.0 (3) 17.0 17.60

TRASATTI Irene Le Pianore Asd - FISE62461/F - A GIUSY 15700F

ALTAVILLA Egle Le Pianore Asd - FISE62476/F - A LUCKY 02851H/XX

VITI Agata Le Pianore Asd - FISE68017/F - A FULMINE 17956F

4. PONY QUEENS PGA3 Francesca Andreozzi 14.0 (4) 14.0 15.40

FARINA Lavinia Benedetta Le Pianore Asd - FISE60348/F - A YSSELVLIEDTS MEMORY BOY 15699F

BAZZICHI Bianca Le Pianore Asd - FISE67321/F - A MARGHERITA 15698F

BACCI Maia Le Pianore Asd - FISE58522/F - A NICOLAS 15701F

5. LA FARNIA GIANEDO PGA3 Sonia Saviozzi 12.0 (5) 12.0 13.20

FILIPPI Edoardo A.I.C.E.La Farnia - FISE73591/F - A TANJA 10694F

RUSSO Michele Gian Maria A.I.C.E.La Farnia - FISE72054/F - A STELLA 07890F

6. ROCK STAR PGA3 Simona Monciatti 10.0 (6) 10.0 11.00

UEMATSU Federica C.I.Senese - FISE56918/F - A LADY 16919F

MARANGONI Giorgia C.I.Senese - FISE59940/F - A UITERWAARDENS XANTHIPPE 16190F

BALDI Alessandro C.I.Senese - FISE60988/F - A PILE 14184F

 * PONY GAMES A COPPIE B1 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. SENESE BASAZA P.G.B1 Simona Monciatti 19.0 (1) 19.0 24.00

SHILI Nermine C.I.Senese - FISE64181/F - A PINTERRE 05219H

ZAMBINO Asia C.I.Senese - FISE70641/F - A JOEP 12793F

2. CORVO NERO P.G. B1 Cristina Bertoloni 18.0 (2) 18.0 21.60

VOLPI Linda Cavalieri Apuani Asd - FISE53329/F - A BOHERBUE MISSY 04955S

MOISE' Mattia Cavalieri Apuani Asd - FISE69839/F - A BRONTOLO ( EX PIPO) 09461F

COZZI Diletta Cavalieri Apuani Asd - FISE50872/F - A ROSEGARTH INCA 05223S

3. POKER P.G.B1 Fabiola Franci 17.0 (3) 17.0 19.20

BONELLI Ludovica C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE59795/F - A M. STELLA 14366F

FUSI Flora C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE51912/F - A LIQUIRIZIA 05246N

4. GREEN TEAM P.G. B1 Fabio Tani 16.0 (4) 16.0 16.80

ROSSI Emma Campalto - FISE61465/F - A ANGELICA 09820F

PARENTI Elisa Campalto - FISE65143/F - A ORTICA 15009F

BEDINI Giorgio Campalto - FISE58496/F - A TORNADO 13498F
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5. SAN ROSSORE TEAM P.G.B1 Fabio Tani 15.0 (5) 15.0 14.40

DI MININ Lucia Campalto - FISE63971/F - A STELLA 08157F

LELLI Sofia Campalto - FISE68832/F - A CAMILLA 08158F

6. LA FARNIA TONYCO P.G.B1 Sonia Saviozzi 14.0 (6) 14.0 12.00

RONCARI Nicola A.I.C.E.La Farnia - FISE70305/F - A WILLEM 14192F

CAPONE Antonio A.I.C.E.La Farnia - FISE72084/F - A STELLA 07890F

7. SMILE PLEASE P.G.B1 Simona Lazzerini 12.0 (7) 12.0 9.60

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - FISE71437/F - A GRAN GALA' 13698E

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - FISE70216/F - A ELECTRA 09255A

PERUGINO Lorenzo A.I.Dunia Ranch - FISE54496/F - A BRIOCHES 17584F

8. PONYSTARS P.G. B1 Francesca Andreozzi 10.0 (8) 10.0 7.20

BENEDETTINI Elsa Matilde Le Pianore Asd - FISE69965/F - A VENERE 03780R

TRONCI Benedetta Le Pianore Asd - FISE58038/F - A LUNA 17704F

DE LEO Gemma Victoria Le Pianore Asd - FISE61341/F - A RONDELLO 14931F

 * PONY GAMES A COPPIE B2 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. AUROR P.G.B2 Cristina Bertoloni 23.0 (1) 23.0 20.00

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - FISE63202/F - A SPIRIT 04514E

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - FISE49590/F - A JODY 16834F

2. LE SPRITZ P.G. B2 Francesca Andreozzi 14.0 (2) 14.0 18.00

  -  - VENERE 03780R

FRANCESCONI Vanessa Le Pianore Asd - FISE63454/F - A RONDELLO 14931F

SIMONINI Vittoria Le Pianore Asd - FISE58433/F - A RUNDINEDDA 17702F

3. LA FARNIA STYLE P.G.B2 Sonia Saviozzi 11.0 (3) 11.0 16.00

PIEROTTI Sofia Clelia A.I.C.E.La Farnia - FISE70304/F - A STELLA 07890F

GUGLIELMI Sofia Ayiko A.I.C.E.La Farnia - FISE70114/F - A SCOUBIDOU VAN'T HAMMELHOF 10094F

PIZZUTO Aurora A.I.C.E.La Farnia - FISE72402/F - A WILLEM 14192F

 * PONY GAMES A COPPIE B3 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. SERPE VERDI P.G. B3 Cristina Bertoloni 16.0 (1) 16.0 20.00

BIANCHI Laura Cavalieri Apuani Asd - FISE49918/F - A LEON BLACK 16316F

BIANCHI Costanza Cavalieri Apuani Asd - FISE49917/F - A MOREPARK DORA 15765A

2. LA FARNIA P.G.B3 Sonia Saviozzi 15.0 (2) 15.0 18.00

CALCAGNO Helena A.I.C.E.La Farnia - FISE73105/F - A DIOR 12957F

FILIPPI Benedetta A.I.C.E.La Farnia - FISE72424/F - A SCOUBIDOU VAN'T HAMMELHOF 10094F

3. AGRIFOGLIO P.G.B3 Federico Pacini 14.0 (3) 14.0 16.00

VANZI Ines Agrifoglio Asd - FISE48722/F - A DCL DEVIL DIAMOND 17409F

BOSCO GORI Martina Agrifoglio Asd - FISE71640/F - A MARQUES 16004F
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 * PONY GAMES A COPPIE B12 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. LA FARNIA P.G.B12 SECONDA Sonia Saviozzi 19.0 (1) 19.0 20.00

CORE Elena A.I.C.E.La Farnia - FISE15036/S - B CASPER 03854C

ALPIGIANI Federico A.I.C.E.La Farnia - FISE51845/F - V FLICKA 19448A

2. VALLELUNGA P.G.B12 Eva Gioli 16.0 (2) 16.0 18.00

RINDI Matilde Victoria Pony Country Club Pony Asd - FISE48426/F - B RV BLACK MOON 17717F

GUIDI Chiara Ranch Vallelunga Asd - FISE61668/F - B WHEEMHOEVE ANCILLA 33564BXX

3. LA FARNIA P.G.B12 Sonia Saviozzi 12.0 (3) 12.0 16.00

CARBONI Irene A.I.C.E.La Farnia - FISE59012/F - V SCOUBIDOU VAN'T HAMMELHOF 10094F

FABBRINI Ilenia A.I.C.E.La Farnia - FISE55928/F - V SOCKS 14596F

 * PONY GAMES A COPPIE B16 Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. E' IL NOSTRO MOMENTO P.G. B... Simona Lazzerini 8.0 (1) 8.0 20.00

AVENOSO Nina A.I.Dunia Ranch - FISE55051/F - B ROMA SUPER SNAP 05544S

PATALANI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE42562/F - B MYNYDD ZARA 25737G

FC FENICE P.G. B16 F.C. Fabiola Franci 0.0 0.0 0.00

MILIA Luna C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE43756/F - B OMBOS UNO 17136F

 * PONY GAMES A COPPIE PERFORMANCE 
CLUB

Sunday, September 26, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. BATTAGLINO P.G. B PERFORMAN... Roberta Macchi 13.0 (1) 13.0 20.00

TUMMINIA Paco Ippica In Battaglino Asd - FISE34642/E - V AIKA DI RADONT 17611F

DI SACCO Michela Ippica In Battaglino Asd - FISE34009/F - B MISTER MATADOR 17966F

MANFRIN Valeria Ippica In Battaglino Asd - FISE39379/F - B ARMANDA DI CORNOCCHIA 15603F

2. CATE & TATTI P.G.PERFORMANCE Simona Monciatti 10.0 (2) 10.0 18.00

MASSINI Caterina Norma C.I.Senese - FISE37591/F - B SARA 17575F

BERNINI Caterina C.I.Senese - FISE56936/F - B JASMINE 06276F

 * PONY GAMES A COPPIE A MINI Saturday, September 25, 2021

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. LE PANZEROTTE P.G. A MINI Simona Lazzerini 4.0 (1) 4.0 20.00

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - FISE25802/C - A CARAMEL CREAM 06522F

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - FISE25801/C - A LITTLE BEN XVI 08657F

BATTAGLINI Agata A.I.Dunia Ranch - FISE71614/F - A ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A
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Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GOLDEN PEPPER GMK 2 A1 0 0.00 182.78 22.00

T.A.L.: Simona Monciatti

BUCCATO Camilla C.I.Senese - (A - FISE66788/F) KALIMBA 14913G 95.80

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - (A - FISE67509/F) PIRATA 16273G 86.98

2 VALLELUNGA BOYS GMK 2 A1 0 0.00 205.38 19.80

T.A.L.: Eva Gioli

MATINA Domenico Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67344/F) LIESJE 17726F 110.57

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68272/F) PIPPO 17720F 139.16

IANNAZZO Giovanni Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE70890/F) ESMERALDA 15964F 94.81

3 VALLELUNGA GIRLS GMK 2 A1 0 0.00 209.13 17.60

T.A.L.: Eva Gioli

D'ACUNTO Anna Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68936/F) SILKE 18104F 100.31

PAGNI Lilia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67346/F) ESMERALDA 15964F 108.82

4 PIANO ALLE TAZZE GMK 2 A1 0 0.00 211.22 15.40

T.A.L.: Simona Lazzerini

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65881/F) ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A 122.85

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71240/F) CARAMEL CREAM 06522F 88.37

5 LE PIANORE GMK 2 A1 0 0.00 287.97 13.20

T.A.L.: Francesca Andreozzi

LUISOTTI DINI Edoardo Le Pianore Asd - (A - FISE71497/F) LUCKY 02851H/XX 85.00

BASILE Elena Le Pianore Asd - (A - FISE64736/F) LUNA 17704F 202.97
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Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 VALLELUNGA GMK 2 A2 SECONDA 0 0.00 180.64 24.00

T.A.L.: Eva Gioli

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66019/F) MACCHIABLU 17457F 80.02

BONSIGNORI Alessio Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68568/F) RV QUALITOSA 17327F 100.62

2 LE PONY EXPRESS GMK 2 A2 0 0.00 221.55 21.60

T.A.L.: Francesca Andreozzi

PALMERINI Anna Le Pianore Asd - (A - FISE69962/F) GIUSY 15700F 118.33

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - (A - FISE69963/F) FULMINE 17956F 103.22

CANCOGNI Sonia Le Pianore Asd - (A - FISE71496/F) NICOLAS 15701F 126.37

3 ANGELI AZZURRI GKN 2 A2 0 0.00 237.27 19.20

T.A.L.: Simona Veschi

VIGNALI Adele Ci Apuano Asd - (A - FISE67625/F) CASTLEFARM TINY 16268A 122.82

IORI Nicole Ci Apuano Asd - (A - FISE68924/F) NESTORE 13786F 114.45

4 GLI SFATICATI GMK A2 0 0.00 238.78 16.80

T.A.L.: Simona Lazzerini

PETACCHI Letizia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE58185/F) SPIRIT 16554F 98.88

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60157/F) PUPA 04629N 139.90

5 PRINCIPESSE SENZA PRINCIPE GMK 2 A2 0 0.00 251.44 14.40

T.A.L.: Simona Lazzerini

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71490/F) ALBANE PIE MOUSSE 19003A 177.52

DELL'AMICO Daria A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55276/F) ELECTRA 09255A 73.92

6 VALLELUNGA GMK 2 A2 0 0.00 382.97 12.00

T.A.L.: Eva Gioli

ZANOBINI Alessia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE62427/F) PRISCILLA 15905F 82.97

CORUCCI Sofia Carlotta Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66929/F) HAIDI 17389F 300.00

7 PONY NANI GMK 2 A2 0 0.00 424.93 9.60

T.A.L.: Fabio Tani

LOMONACO Rebecca Campalto - (A - FISE57936/F) DOMINO 31996BXX 120.93

CONTI Sofia Campalto - (A - FISE64013/F) VIOLETTA 15417F 304.00

COMAR Vittoria Campalto - (A - FISE61581/F) POLLICINO 12152F 900.00

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 5:20:33 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE A2 a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GOSSIP GIRLS GMK A3 0 0.00 216.38 22.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX 104.94

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) ALBANE PIE MOUSSE 19003A 111.44

2 ROCK STAR GMK 2 A3 0 0.00 228.93 19.80

T.A.L.: Simona Monciatti

MARANGONI Giorgia C.I.Senese - (A - FISE59940/F) UITERWAARDENS XANTHIPPE 16190F 293.00

UEMATSU Federica C.I.Senese - (A - FISE56918/F) LADY 16919F 112.25

BALDI Alessandro C.I.Senese - (A - FISE60988/F) PILE 14184F 116.68

3 LE BIMBE A BOMBA GMK 2 A3 0 0.00 267.07 17.60

T.A.L.: Francesca Andreozzi

TRASATTI Irene Le Pianore Asd - (A - FISE62461/F) GIUSY 15700F 112.98

VITI Agata Le Pianore Asd - (A - FISE68017/F) FULMINE 17956F 284.00

ALTAVILLA Egle Le Pianore Asd - (A - FISE62476/F) LUCKY 02851H/XX 154.09

4 PONY QUUENS GMK 2 A3 0 0.00 267.57 15.40

T.A.L.: Francesca Andreozzi

FARINA Lavinia Benedetta Le Pianore Asd - (A - FISE60348/F) YSSELVLIEDTS MEMORY BOY 15699F 136.00

BACCI Maia Le Pianore Asd - (A - FISE58522/F) NICOLAS 15701F 131.57

BAZZICHI Bianca Le Pianore Asd - (A - FISE67321/F) MARGHERITA 15698F 294.00

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 5:54:09 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE A3 a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 SENESE BASAZA GMK 2 B1 0 0.00 168.27 22.00

T.A.L.: Simona Monciatti

ZAMBINO Asia C.I.Senese - (A - FISE70641/F) JOEP 12793F 66.45

SHILI Nermine C.I.Senese - (A - FISE64181/F) PINTERRE 05219H 101.82

2 GREEN TEAM GMK 2 B1 0 0.00 189.44 19.80

T.A.L.: Fabio Tani

BEDINI Giorgio Campalto - (A - FISE58496/F) TORNADO 13498F 89.22

ROSSI Emma Campalto - (A - FISE61465/F) ANGELICA 09820F 104.51

PARENTI Elisa Campalto - (A - FISE65143/F) ORTICA 15009F 100.22

3 PONYSTARS GMK 2 B1 0 0.00 191.14 17.60

T.A.L.: Francesca Andreozzi

DE LEO Gemma Victoria Le Pianore Asd - (A - FISE61341/F) RONDELLO 14931F 85.82

BENEDETTINI Elsa Matilde Le Pianore Asd - (A - FISE69965/F) VENERE 03780R 105.32

TRONCI Benedetta Le Pianore Asd - (A - FISE58038/F) LUNA 17704F 132.70

4 SMILE PLEASE GMK 2 B1 0 0.00 191.24 15.40

T.A.L.: Simona Lazzerini

PERUGINO Lorenzo A.I.Dunia Ranch - (A - FISE54496/F) GRAN GALA' 13698E 93.00

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70216/F) ELECTRA 09255A 98.24

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71437/F) BRIOCHES 17584F 103.88

5 SAN ROSSORE TEAM GMK 2 B1 0 0.00 250.66 13.20

T.A.L.: Fabio Tani

LELLI Sofia Campalto - (A - FISE68832/F) CAMILLA 08158F 152.70

DI MININ Lucia Campalto - (A - FISE63971/F) STELLA 08157F 97.96

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 5:19:12 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE B1 a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 LE SPRITZ GMK 2 B2 0 0.00 192.75 20.00

T.A.L.: Francesca Andreozzi

SIMONINI Vittoria Le Pianore Asd - (A - FISE58433/F) RUNDINEDDA 17702F

FRANCESCONI Vanessa Le Pianore Asd - (A - FISE63454/F) RONDELLO 14931F

 - ( - ) VENERE 03780R

2 VALLELUNGA GMK 2 B2 0 0.00 247.94 18.00

T.A.L.: Eva Gioli

CANESSA Giorgia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67576/F) ASTERIX 17334F 139.32

CARPI Beatrice A.Po.Di.Livorno Onlus - (A - FISE58341/F) MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F 108.62

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 5:19:58 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE B2 a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 VALLELUNGA GMK 2 B3 0 0.00 283.19 20.00

T.A.L.: Eva Gioli

ROGGI Martina Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE71215/F) MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F 149.63

GRECHI MERLINI Vittorio Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE54396/F) ASTERIX 17334F 133.56

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 5:51:40 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE B3 a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 LE PANZEROTTE  GMK 2 MINI 0 0.00 204.42 20.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

BATTAGLINI Agata A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71614/F) LITTLE BEN XVI 08657F 105.38

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25802/C) CARAMEL CREAM 06522F 99.04

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25801/C) ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A 181.84

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA 2 A COPPIE MINI a coppie



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GLI SFATICATI GMK J40 A2 0 0.00 96.91 20.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60157/F) PUPA 04629N 65.12

PETACCHI Letizia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE58185/F) SPIRIT 16554F 49.34

DELL'AMICO Daria A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55276/F) ELECTRA 09255A 47.57

2 VALLELUNGA GMK JUMP 40 A2 SECONDA 0 0.00 115.01 18.00

T.A.L.: Eva Gioli

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66019/F) MACCHIABLU 17457F 59.91

BONSIGNORI Alessio Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68568/F) RV QUALITOSA 17327F 55.10

3 VALLELUNGA GMK JUMP 40 A2 0 0.00 117.13 16.00

T.A.L.: Eva Gioli

CORUCCI Sofia Carlotta Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66929/F) HAIDI 17389F 56.81

ZANOBINI Alessia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE62427/F) PRISCILLA 15905F 60.32

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:58:15 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA JUMP 40 A COPPIE A2



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GOSSIP GIRL GMK J 40 A3 0 0.00 103.31 20.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX 47.37

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) BAM BAM 16185F 55.94

2 ROCK STAR GMK JUMP 40 A3 0 0.00 122.27 18.00

T.A.L.: Simona Monciatti

MARANGONI Giorgia C.I.Senese - (A - FISE59940/F) UITERWAARDENS XANTHIPPE 16190F 67.41

UEMATSU Federica C.I.Senese - (A - FISE56918/F) LADY 16919F 60.05

BALDI Alessandro C.I.Senese - (A - FISE60988/F) PILE 14184F 62.22

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:56:12 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA JUMP 40 A COPPIE A3



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 SENESE BASAZA GMK JUMP 40 B1 0 0.00 108.74 20.00

T.A.L.: Simona Monciatti

ZAMBINO Asia C.I.Senese - (A - FISE70641/F) JOEP 12793F 51.37

SHILI Nermine C.I.Senese - (A - FISE64181/F) PINTERRE 05219H 57.37

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:59:35 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA JUMP 40 A COPPIE B1



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 LE SPRITZ GMK JUMP 40 B2 0 0.00 110.94 20.00

T.A.L.: Francesca Andreozzi

SIMONINI Vittoria Le Pianore Asd - (A - FISE58433/F) RUNDINEDDA 17702F

FRANCESCONI Vanessa Le Pianore Asd - (A - FISE63454/F) RONDELLO 14931F

 - ( - ) VENERE 03780R

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:50:49 
PM
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IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

Classifica GIMKANA JUMP 40 A COPPIE B2



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:44:19 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica JUMP 50 SO CLASSE C



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. ROGGI Martina A - FISE71215/F MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F 0 0.00 0.00 20.00

RANCH VALLELUNGA ASD

2. CANESSA Giorgia A - FISE67576/F ASTERIX 17334F 8 0.00 0.00 18.00

RANCH VALLELUNGA ASD

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:44:19 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica JUMP 50 SO CLASSE C



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:44:19 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica JUMP 50 SO CLASSE C



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:47:02 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP60 CLASSE C



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. COSIMI Marta A - FISE55455/F LUNA 15917F 0 0.00 0.00 20.00

RANCH VALLELUNGA ASD

2. GRECHI MERLINI Vittorio A - FISE54396/F ASTERIX 17334F 4 0.00 0.00 18.00

RANCH VALLELUNGA ASD

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:47:02 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP60 CLASSE C



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:47:02 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP60 CLASSE C



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP70 CLASSE C



Saturday, September 25, 2021
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. COSIMI Marta A - FISE55455/F LUNA 15917F 0 0.00 0.00 20.00

RANCH VALLELUNGA ASD

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

9/25/2021 6:47:37 
PM
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP70 CLASSE C



software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 25-26/09/2021

IV TAPPA TROFEO TOSCANO CLUB E COPPA ITALIA

Classifica LBP70 CLASSE C


